009 >>>>Verkehrsspiegel
Verkehrsspiegel Edelstahl Basic
Art.-Nr. Bezeichnung Maße Gewicht
Einsatz-
gebiet
Beobachtungs-
abstand
VPE
Mit Beschlags- und Vereisungsschutz
VBB450 Edelstahl Basic VBB450 450 x 600 mm 15 kg Hauseinfahrten 0-10 m 1
VBB600 Edelstahl Basic VBB600 600 x 800 mm 20 kg Gemeindestraßen 0-15 m 1
VBB700 Edelstahl Basic VBB700 700 x 900 mm
oval 29 kg Freilandstraßen 0-25 m 1
VBB800 Edelstahl Basic VBB800 800 x 1000 mm 31 kg Freilandstraßen 0-25 m 1
VBBR60 Edelstahl Basic VBBR60 Ø 600 mm / rund 18 kg Hauseinfahrten 0-15 m 1
VBBR80 Edelstahl Basic VBBR80 Ø 800 mm / rund 23 kg Gemeindestraßen 0-15 m 1
Mit Lotos-Beschichtung
VLB450 Edelstahl Basic VLB450 450 x 600 mm 7,5 kg Hauseinfahrten 0-10 m 1
VLB600 Edelstahl Basic VLB600 600 x 800 mm 10 kg Gemeindestraßen 0-15 m 1
VLB700 Edelstahl Basic VLB700 700 x 900 mm
oval 16 kg Gemeinde- und
Freilandstraßen 0-20 m 1
VLB800 Edelstahl Basic VLB800 800 x 1000 mm 11 kg Freilandstraßen 0-25 m 1
VLBR60 Edelstahl Basic VLBR60 Ø 600 mm / rund 8,5 kg Hauseinfahrten 0-10 m 1
VLBR80 Edelstahl Basic VLBR80 Ø 800 mm / rund 14 kg Gemeindestraßen 0-20 m 1
Ohne Beschlags- und Vereisungsschutz
VEB450 Edelstahl Basic VEB450 450 x 600 mm 6,5 kg Hauseinfahrten 0-10 m 1